GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

RESULTADO PROVISÓRIO DA QUESTÃO SUBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO DE
ESTÁGIO DE DIREITO – EDITAL Nº 02/2016.

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo para estágio na área de Direito, para preenchimento de vaga e
formação de cadastro de reserva, no âmbito da Procuradoria-Geral do Estado do Acre, torna público o resultado
provisório da questão subjetiva e classificação provisória.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
SUBJETIVA

TOTAL CLASSIFIC
AÇÃO

063 Raquel Luena Costa Vieira 28 45 73 1º

014 Dandara Jordany Oliveira de Medeiros 28 33 61 2º

046 Heriberto Candido Amorim 32 28 60 3º

035 Matheus Ribeiro Marques 22 38 60 4º

021 William Marcos Silva dos Santos 29 30 59 5º

010 Lanna Chely Bezerra Dias da Rocha 29 29 58 6º

002 Dara Mello Ferreira 27 30 57 7º

065 Iara Guilhermina Vasconcelos 20 35 55 8º

034 Rhaika Suellem da Silva de Almeida 28 27 55 9º

037 Lucas Roberto de Souza Rocha 28 25 53 10º

057 Hadalton Keven Alcantara Assem 27 25 52 11º

033 Mirella Uchoa Pereira de Souza 27 25 52 12º

041 Aguir Gabriel Andrade de Araújo 25 26 51 13º

018 Crislane Silva Martins 26 25 51 14º

050 Valéria Assunção Gomes 27 24 51 15º

048 Mariana Moraes de Lima 18 32 50 16º

055 Antônio Ângelo Feitosa Cardoso 21 29 50 17º

042 Amanda Therssa Moreira Suassuna 23 27 50 18º

019 Mariana Machado Pires 24 26 50 19º

015 Celso Ferreira Lima Filho 24 26 50 20º

043 Luan Micael Medeiros Guedes Oliveira 24 26 50 21º

060 João Paulo Araújo Fernandes 26 24 50 22º

022 Thaís Azevedo da Costa 26 24 50 23º

007 Matheus Costa de Freitas 27 23 50 24º

012 Thiago Melo Rocha 27 23 50 25º

045 Idara de Souza Silva 28 22 50 26º

                                                                           Rio Branco, 25 de novembro de 2016.

                RODRIGO FERNANDES DAS NEVES

       Presidente da Comissão